UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ
Rua dos Funcionários, 1540, - - Bairro Juvevê, Curitiba/PR, CEP 80035-050

Telefone: 3360-5000 - http://www.ufpr.br/

Edital nº 5/2023

Processo nº 23075.036493/2023-42
O Chefe em exercício do Departamento de Medicina Veterinária do Setor de Ciências Agrárias
da Universidade Federal do Paraná, no uso de suas atribuições e atendendo ao disposto na
Resolução nº 92/06-CEP,
DIVULGA:
O Resultado Final da Seleção de Professor Substituto da Carreira de Magistério Superior do
Departamento de Medicina Veterinária do Setor de Ciências Agrárias da Universidade Federal
do Paraná, na área de conhecimento de Medicina Veterinária, matéria específica de Zoonoses
e Diagnóstico por Biologia Molecular Veterinária, no Regime de Trabalho de 40 horas – Edital
N.º 230/23 – PROGEPE, conforme o parecer conclusivo da Comissão Julgadora.

Nome Resultado

Douglas Luís Vieira Habilitado

Altina Bruna de Souza Barbosa Habilitada
Curitiba, 30 de agosto de 2023
Prof. Juan Carlos Duque Moreno
Chefe em exercício do Dep. de Medicina Veterinária

Documento assinado eletronicamente por RICARDO GUILHERME D OTAVIANO DE
CASTRO VILANI, PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR, em 30/08/2023, às 17:35,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por JOSÉ FRANCISCO GHIGNATTI WARTH,
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR, em 30/08/2023, às 17:38, conforme art. 1º, III,
"b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por JUAN CARLOS DUQUE MORENO, CHEFE DO
DEPARTAMENTO DE MEDICINA VETERINARIA - AG, em 30/08/2023, às 17:47, conforme
art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador
5925936 e o código CRC 417696EA.

Referência: Processo nº 23075.036493/2023-42 SEI nº 5925936

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0